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Sukuseuran jäsentiedote marraskuu 2021 
 

Sukujuhla 

 
Tämä vuosi 2020 on ollut jälleen jäsenistöllämme poikkeuksellinen johtuen monista rajoituksista meidän 
jokapäiväisessä elämässämme. Olemme varmaankin joutuneet viettämään erilaisen kesän tästä johtuen. 
Viime vuonna peruimme perinteisen sukujuhlan ja vuosikokouksen elokuussa. Kyseessä olisi ollut sukuseuran 35-
vuotiskokous. Tänä vuonnakin meillä oli kovasti mietittävää voimmeko kokoontua elokuussa. Hallitus päätti pitää 
sukujuhlan ja vuosikokouksen pidettäväksi Ahlmann Kartanon Kapusta ravintolan tilassa. Meillähän oli jo viime 
vuonna tarkoitus kokoontua siellä. Siellä meillä oli iso 130 hengen ravintolasali, jossa voimme turvallisesti 
kokoontua. 
Sukujuhla oli nyt tänä vuonna siten myös vuoden 2020 ja 2021 juhlakokous. Juhlaan oli saapunut 28 sukuseuran 
jäsentä. Sukujuhlan avauspuheessa sukuvanhin siteerasi Eero Kuopan tekstiä kirjasta Pirttiläiset (1983). Kirjan 
isähahmo on ollut vaskelainen Johannes Laurila. 

-Lohenpoikasen kaipuu syntymäpuroonsa on luonnonvoima, jota ei tukahduta mikään mahti 
maailmassa. Lohikalan tavoin vanhat metsäpirttiläiset säilyttävät mielensä pohjalla muistoja ja 
kaipuuta, jota tehostaa kotoalähdön väkivaltaisuus. Mutta toisaalta karjalaiseen mieleenlaatuun 
kuuluu tapa ottaa asia kepiämmäst, nii on helpomp eliää. 

Juhlan aluksi nautimme lähituotannon antimista kootun ruokapöydän runsaista ja herkullisista antimista.  Kiitos 
siitä Ahlmannin keittiön henkilökunnalle. 
Ruokailun jälkeen aloitimme juhlakokouksen. Kokouksen aluksi vietimme hiljaisen hetken poisnukkuneiden Björn 
Lea Eira Maritan, Lamppu Anssin, Jokiranta Jaakon ja Sokka Merjan muistoksi. 
 
Vuosikokouksen puheenjohtajaksi valittiin Veikko Maisala, sihteeriksi Anna-Liisa Jäske, pöytäkirjan tarkastajiksi 
Seppo Jäske ja Veijo Lahtinen. Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Kokouksessa esitettiin tilinpäätös ja 
tase 2019-2020 sekä toimintakertomus ja toiminnantarkastajan lausunto. Tilinpäätös osoittaa ylijäämää639,61 €. 
Kokous päätti tilinpäätöksen 2019-2020 vahvistamisen ja vastuuvapauden myöntämisen hallitukselle. Tämän 
jälkeen esitettiin tilinpäätös ja tase 2020-2021 sekä toimintakertomuksen ja toiminnantarkastajan lausunnon. 
Tilinpäätös osoittaa ylijäämää 1066,43 €. Ylijäämää kasvatti, kun korjattiin kirjanpidossa ollut puutos 
perinnerahaston vaihto-omaisuudessa, perinnerahaston arvo 744,17 € on joskus jäänyt pois. tämä nosti ylijäämää 
samalla summalla, eli todellinen ylijäämä oli 322,26 €. Vahvistettiin tilinpäätös ja myönnettiin vastuuvapaus 
hallitukselle. Esitettiin toimintasuunnitelma., jäsenmaksuksi vahvistettiin 17 € ja liittymismaksuksi 10 €. 
Hallituksessa oli erovuoroisena Jäske Anna-Liisa, Jäske Seppo ja Virtanen Pirkko, he jatkavat hallituksessa. Mäkelä 
Pirkko ei jatkanut hallituksessa, uudeksi valittiin Roiha Leena. 
Huomion osoituksina kunniajäseniksi kutsuttiin Jäske Kauko, Lamppu Viljo, Martelius Valto ja Pirinen Eila. Vuoden 
Vaskelaiseksi kutsuttiin Martelius Aila. Kokouksen jälkeen jatkettiin kakkukahvilla ja muulla ohjelmalla. 



Juhlassa esiintyi Salli Rastas os. Susi. Hän on hyvin suosittu esiintyjä metsäpirttiläisissä tilaisuuksissa. Hän taitaa 
karjalanmurteen. Salli Rastas luki meille Eero Kuopan muistiin merkitsemän Simolan Paten riijuoreissun. Tarinassa 
appiukko ei ollut lainkaan mielissään mahdollisista sulhasehdokkaista. Hän lausui myös oman muistelmansa Ko 
kotont tultii. Pie Luoja piirissäis – Larin Paraske. 
Pastori Tuomas Kallonen Tampereen ortodoksiseurakunnasta oli myös saapunut tarinoimaan. Kiitos siitä Helka 
Korpelalle.  
Kallosen sukunimi viittaa hänen sakkolalaisiin sukujuuriin, Lapinlahden kylään. Hän, kertoi lämpimästi mummolan 
seinällä olevasta taulusta, johon oli maalattu Suvannon rantaa. Tuolla paikalla hän on käynyt 20-vuotiaana. 
Tunteet ovat olleet moninaiset, innostavat, surumieliset sekä kiukunsekainen heimotunne, hän kertoi. Lisäksi 
Tuomas Kalloinen kertoi, että ortodoksiseen perinteeseen kuuluu ihmisten julistaminen pyhiksi, ”Pyhä ihminen, 
kunnioitettu, esimerkillinen ortodoksi. Kuitenkin vain ihminen, ei synnitön. Ihminen, joka on elänyt Jumalaa 
seuraten, vastoinkäymiset kestäen. Ortodoksikirkossa käydään keskustelua, voitaisiinko Larin Paraske julistaa 
pyhäksi”. Kallonen korosti, että asia on keskustelussa. Pyhäksi julistaminen ei tulisi niinkään Parasken 
runonlaulajaperinnöstä vaan hänen elämästään kansannaisena. Vaikkakin Paraskella oli muistiinmerkitty monia 
Jumalan johdatukseen ja kiitokseen liittyviä säkeitä. 
Sukuseura lahjoitti Tuomas Kalloselle Vaskelan vanhat runot teoksen. Hän totesi ettei kirja heidän perheessään 
jää hyllyyn, vaan se tulle aktiiviseen käyttöön. 
Tämän jälkeen juhla jatkui yleisellä keskustelulla ja Ahlmannin meijeripuodin ostosmahdollisuudesta. 
Juhla päättyi n. klo 17. 
Kiitos hyvästä tilaisuudesta ja mukanaolosta. 
 

Myyntituotteet 

Tuotteita voi tilata sukuseuran sihteeriltä, mielellään sähköpostilla os.vaskelan.sukuseura@gmail.com . 
-Waski-suku ja Metsäpirtin Vaskela  35 €/kpl (uusittu painos) 
-Vaskelan vanhat runot- kirjoja  30 €/kpl 
-adressi (sukuvaakunalla)   8 €/kpl 
-Vaskela III-kirjaa   30 €/kpl 
-standaari (uusi)   30 €/kpl 
-kalvosinnapit   55 €/kpl 
-rintamerkkejä (pinssejä)   5 €/kpl 
-satukirja Ahkera tyttö ja laiska tyttö  12 €/kpl 
-satukirja Ahkera tyttö ja laiska tyttö CD-versiona 15 €/kpl 
-kirja ja CD yhteensä   25 €/kpl 
 

Hallituksen yhteystiedot 
Sukuseuran sähköpostiosoite: vaskelan.sukuseura@gmail.com  
Väinö Laurila, (puheenjohtaja) 
Anna-Liisa Jäske, (sihteeri/rahastonhoitaja) 
Pentti Kaihoniemi, (varapuheenjohtaja) 
Seppo Jäske, (jäsen) 
Leena Roiha, (jäsen) 
Pirkko Virtanen, (varajäsen) 
Veijo Lahtinen, (varajäsen) 
Reino Viili, (varajäsen) 
Kaikissa sukuseuraa koskevissa asioissa voitte kääntyä hallituksen jäsen puoleen. 
Sukuseuran hallitus kiittää jäsenistöä toimintavuodesta 2020-2021 
 
Väinö Laurila   Anna-Liisa Jäske 
puh.joht.   siht   
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